
Uchwała Nr V/216 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy  

z dnia 28 czerwca  2016 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad pobierania opłat za świadczone usługi edukacyjne oraz trybu  
i warunków zwalniania z tych opłat studentów od roku akademickiego 2015/2016 
 
 

Na podstawie art. 99 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U.  
z 2012 r. poz. 572, poz. 742 i poz. 1544, z 2013 r. poz. 675, poz. 829 i poz. 1650, z 2014 r. poz. 7, poz. 768, 
poz.1004, poz. 1146 i poz. 1198, z 2015 r. poz. 357, poz. 860, poz. 1187, poz. 1240, poz. 1268 i poz. 1923,  
z 2016 r. poz. 64, poz. 907 i poz. 908) uchwala się, co następuje: 

 
 
 
 

§ 1. 
 

W uchwale nr V/142 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia 30 czerwca 
2015 r. w sprawie określenia zasad pobierania opłat za świadczone usługi edukacyjne oraz trybu i warunków 
zwalniania z tych opłat studentów od roku akademickiego 2015/2016 zmienionej uchwałą nr V/211 z dnia 17 maja 
2016 r.  w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4.  Uczelnia może pobierać odsetki ustawowe za opóźnienie, w przypadku uiszczenia przez studenta opłat po 

wyznaczonym terminie.”  
 

 
 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2016 r. 
 

 
 
 
 
 
 
 

   Przewodniczący Senatu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


